[image: image1.png]

Республика Крым

Раздольненский район

Зиминский сельский совет
79-е  заседание  1 созыва
РЕШЕНИЕ № 399-1/19
от  01 марта 2019 года

с.Зимино

      О даче  согласия   на   принятие части отдельных  полномочий муниципального образования Раздольненский район Республики Крым  по решению вопросов местного значения муниципального района в сфере земельных отношений Администрацией Зиминского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым
     В соответствии  со статьей 15 Федерального Закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 2 статьи 8 Устава Зиминского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым, статьей 12.1 Федерального конституционного закона от 21.03.2014 г. N 6-ФКЗ "О принятии в Российскую Федерацию Республики Крым и образовании в составе Российской Федерации новых субъектов - Республики Крым и города федерального значения Севастополя", принимая во внимание ходатайство Администрации Раздольненского района Республики Крым № 02-06/122 от 22.02.2019г.,  Зиминский сельский совет    р е ш и л :
1. Дать согласие на принятие части отдельных полномочий муниципального образования Раздольненский район Республики Крым  по решению вопросов местного значения муниципального района в сфере земельных отношений Администрацией Зиминского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым на срок с 01.03.2019 года по 31.12.2022 года путем заключения соглашения  (прилагается).
2. Председателю Зиминского сельского совета – главе Администрации Зиминского сельского поселения заключить соглашение о передаче части отдельных полномочий в сфере земельных отношений с Раздольненским районным советом Республики Крым.
3. Направить Соглашение  согласно приложения к настоящему решению  для подписания Главой муниципального образования Раздольненский район Республики Крым - председателем Раздольненского районного совета  Крым и дальнейшему его утверждению Раздольненским районным советом Республики Крым.

4. Разместить данное решение на информационном стенде Администрации Зиминского сельского поселения.

5.Решение вступает в законную силу с момента принятия и подписания.

Председатель Зиминского  сельского
совета-   глава Администрации

Зиминского сельского поселения:                                                Б.М.Андрейчук
_1612856128.doc
[image: image1.png]